
Social- og Sundhedsassistent til aftenvagt på Torstorp
Plejehjem og Rehabiliteringscenter

Vi søger en faglært social- og sundhedsassistent, som vil tage sig professionelt, ansvarligt, fagligt
og kærligt af vores beboere. Stillingen er i plejehjemsenhederne i 
Aftenvagt fordelt med 2-5 vagter.
Om os:
På Torstorp plejehjem og rehabilitering vil du blive en del at en ambitiøs arbejdsplads, hvor du får
mulighed for at udvikle dine personlige og faglige kompetencer.
Vi er et hus der er opdelt i 4 plejeenheder og 2 rehabiliteringsenheder, hvor der ligges vægt på
åbenhed og tillid. Vi har fokus på faglighed og et godt arbejdsmiljø med indflydelse og
medbestemmelse, vi arbejder kontinuerligt med værdier som tager afsæt i faglighed, ansvarlighed,
respekt og tillid. 
Vi sætter fokus på at alle skal være fleksibel, fagligt velfunderet og ambitiøse i forhold til de mange
forskelligartede indsatser omkring beboerne som: livskvalitet, et meningsfuldt liv, sundhedsfremme,
sygepleje og hverdagsrehabilitering. 
Du bliver en del af personalegruppen med tilknytning i plejeenhederne og arbejder med
plejemæssige, praktiske og sociale opgaver sammen med dine kollegaer. 
Om dig:

Uddannet social og sundhedsassistent●

Kan dokumentere ift. Kravene til dokumentation, vi benytter omsorgssystemet Cura og FSIII●

Har en anerkendende tilgang med gode kommunikations egenskaber. ●

Kan handle selvstændigt indenfor eget ansvars- og kompetenceområde. ●

Kan arbejde selvstændigt, men i samspil med det øvrige team. ●

Om jobbet: 
Som SOSU-personale arbejder du efter vores SSA-profil 
Stillingen er på 37 timer, med mulighed for ønske om anden timenorm, arbejdsrullet er på 28 timer
pr. uge.
Løn og vilkår efter gældende overenskomst.
Vi ønsker stillingen besat 1. december 2024 
Samtalerne vil blive afholdt løbende 
Ansøgningsfrist senest 3. november kl. 12.00.
Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte dagligleder Majbrith Christiansen på tlf. 4335
2704.
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